'̂ â/r)t<M^a Q/flimict/talda %úta/ncéíC& (^7mtú/^ca de S^ãa V^yOr^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4704-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-ma:!: camaTasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 245/2020

São Roque, 31 de agosto de 2020.
h-

<y>u-

Or

<N g
Prezada Família, §>

(y> CO
o CD

to

o N

E °

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 140/2020, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva,

Newton Dias Bastos, Etelvino Nogueira, Alacir Ravsel, Marcos Augusto Issa

Henrigues de Araiíio. Rafael Tanzi de Araúio e Mauro Salvador Sgueglia de £|
> ^

Góes, pelo falecimento do estimado Senhor Pastor DANIEL NOGUEIRA
LU"to

COSTA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27® Sessão
" E

Ordinária, realizada em 31 de agosto de 2020. %§
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros cc |

_i E

protestos de estima e consideração. <|
— Cd

Atenciosamente, |4
E o
râ E

%%
T3 ü

O.^
TZ) (O

C -2
•cõ3

(O CO

TOCO ||
O S
o <D

•D CO

5 8

A

Família enlutada do estimado Senhor Pastor i:|
DANIEL NOGUEIRA COSTA P

O ~

PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2020 -16:35 7504/2020
/vtc 2 o

(O o

tu 2
cã
Ü.

9912456012/2019/SPI
GAiJíNETE DA PRESIDÊNCIA ;

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

President

CD
O)

CvJ o

2 o
Q>

a> c
CD E
u") o
CNJ>^
CsJ S
V. Q)
<